

Ermənistan Qərbin əlində alətə çevrilib

Bu, onun dövlət müstəqilliyinin itirilməsinə səbəb ola bilər

Cənubi Qafqaz üzərində qurulan məkrli planlar, regiona kobud müdaxilə ssenariləri artıq tam gücü ilə işə düşüb. Avropa Sülh Fondunun Ermənistana 10 milyon avro yardım ayırması barədə qərarından sonra Aİ Ermənistanla viza rejiminin liberallaşdırılması ilə bağlı danışıqlara başlayıb. Heç şübhəsiz ki, burada əsas rolu Fransa oynayır. Nüfuzunu itirmiş bu beynəlxalq təşkilat rəsmi Parisin əlində başqa dövlətlərə təsir etmək üçün bir alətə çevrilib. Ermənistanı öz məkrli planlarına alət edənlər elə zənn edirlər ki, bu yolla Hayastanı Rusiyanın təsirindən çıxarmağa nail olacaqlar. Nəzərə alsaq ki, cəmi bir neçə gün öncə ABŞ Ermənistan ordusu ilə ortaq təlimlər keçirib, eyni zamanda Pentaqon yüksəkrütbəli hərbiçilərini Ermənistan Müdafiə Nazirliyi ilə birgə fəaliyyət göstərmək üçün İrəvana göndərib, onda belə nəticəyə gəlmək olar ki, bütün bunlar Cənubi Qafqazda sülh prosesinə mane olmaq məqsədi daşıyır.

Yaxın keçmişin hadisələri göstərir ki, Ermənistan öz sonuna doğru sürətlə yaxınlaşmaqdadır. Böyük güclərin Cənubi Qafqaz maraqları, Ermənistanı özlərinə alət etmələri bu dövlətə yaxşı heç nə vəd etmir. Ortalıqda dərs götürmək üçün Rusiya-Ukrayna savaşı var. ABŞ və Qərb Ukraynanı Rusiya ilə qeyri-bərabər müharibəyə sövq etdi... Vəd edilən hərbi yardım Ukraynaya vaxtında çatdırılmadı. Bu azmış kimi, Qərb rəsmi Kiyevə Kreml ilə sülh danışıqlarına başlamağı, ərazilərini Rusiyaya güzəştə getməyi məsləhət görür...

Ermənistan Qərbin əlində alətə çevrilib

Bu, onun dövlət müstəqilliyinin itirilməsinə səbəb ola bilər

Cəmi bir neçə gün əvvəl ABŞ Dövlət Departamentinin mətbuat katibinin müavini Vedant Patel brifinq zamanı "həm Dövlət katibi, həm də Qafqaz danışıqları üzrə baş müşaviri Lui Bono Azərbaycan və Ermənistan arasında sülhə nail olmaq üçün çalışmağa davam edirlər, lakin mənim heç bir konkret xəbərim yoxdur. Biz bu istiqamətdə fəaliyyətimizi davam etdirəcəyik", - deyə bildirib.

Siyasi aləmdə baş verənlər birmənalı olaraq deməyə əsas verir ki, Avropa İttifaqı (Aİ) və ABŞ Cənubi Qafqazda sülhün bərqərar olunmasından çox mövqelərini möhkəmləndirib Rusiyanı Ermənistandan sıxışdıraraq çıxarmaq istiqamətində fəaliyyət göstərirlər. Hətta münaqişənin yenidən alovlanması üçün bütün imkanlardan istifadə edirlər.

Bu işin əsas "ağırlığı" isə Fransanın üzərinə düşür. İllərdir öz maraqları naminə regionda münaqişəni qızışdırmaqla məşğul olan rəsmi Paris indi də yedək təşkilatları koordinasiya edərək maliyyə yardımları ilə Ermənistanı şirnikləndirib, sülh prosesini pozmağa cəhd edir. Cənubi Qafqaz üzərində qurulan məkrli planlar, regiona kobud müdaxilə ssenariləri artıq tam gücü ilə işə düşüb. Avropa Sülh Fondunun Ermənistanla 10 milyon avro yardım ayırması barədə qərarından sonra Aİ Ermənistanla viza rejiminin liberallaşdırılması



ilə bağlı danışıqlara başlayıb. Heç şübhəsiz ki, burada əsas rolu Fransa oynayır. Nüfuzunu itirmiş bu beynəlxalq təşkilat rəsmi Parisin əlində başqa dövlətlərə təsir etmək üçün bir alətə çevrilib. Ermənistanı öz məkrli planlarına alət edənlər elə zənn edirlər ki, bu yolla Hayastanı Rusiyanın təsirindən çıxarmağa nail olacaqlar. Nəzərə alsaq ki, cəmi bir neçə gün öncə ABŞ Ermənistan ordusu ilə ortaqlar təlimlər keçirib, eyni zamanda Pentaqon yüksək rütbəli hərbiçilərini Ermənistan Müdafiə Nazirliyi ilə birgə fəaliyyət göstərmək üçün İrəvana göndərib, onda belə nəticəyə gəlmək olar ki, bütün bunlar Cənubi Qafqazda sülh prosesinə mane olmaq məqsədi daşıyır.

Yaxın keçmişin hadisələri göstərir ki, Ermənistan öz sonuna doğru sürətlə yaxınlaşmaqdadır. Böyük güclərin Cənubi Qafqaz maraqları, Ermənistanı özlərinə alət etmələri bu dövlətə yaxşı heç nə vəd etmir. Ortaqlarda dərs götürmək üçün Rusiya-Ukrayna savaşı var. ABŞ və Qərb Ukraynanı Rusiya ilə qeyri-bərabər müharibəyə sövq etdi... Vəd edilən hərbi yardım Ukraynaya vaxtında çatdırılmadı. Bu azmış kimi, Qərb rəsmi Kiyevə Kreml ilə sülh danışıqlarına başlamağı, ərazilərini Rusiyaya güzəştə getməyi məsləhət görür...

Qərbin qurbanlıq kimi Ermənistanı seçməsi təsadüfi deyil. Ermənistanın

daim xəyanətə hazır bir ölkə olduğunu bilənlər onun Rusiya ilə münasibətlərinin daha da gərginləşməsinə çalışırlar. Yaxın perspektivdə qarşıya qoyulan əsas hədəf Rusiya hərbi qüvvələrinin Ermənistandan tamamilə çıxarılmasıdır. Ermənistan isə xislətinə sadıq qalaraq Avropa İttifaqı və ABŞ-dən bəhrələnməklə paralel Rusiya ilə iqtisadi münasibətləri saxlamaqla daha çox maddi və siyasi dividendlər əldə etməyə çalışır. Yaranmış fürsətdən bəhrələnməyən Ermənistan hücum silahları almaqla sülhdən çox müharibəyə hazırlaşdığını nümayiş etdirir.

Hindistandan öldürücü silahların alınması, Fransanın mütəmadi olaraq bu ölkəni silahlandırması, Aİ-dən və ABŞ-dən olan maddi yardımlar, habelə bu ölkənin İrandan kamikadze-dronlar almağa hazırlaşdığı haqda yayılmış məlumatlar, eləcə də hərbi büdcənin artırılması Ermənistanın sülhdən çox müharibə hazırlığında olduğunu deməyə əsas verir. Aydın ki, Cənubi Qafqaz nəhəng siyasi iradə mərkəzlərinin maraqlarının kəsişdiyi regiondur. Hadisələrin gedişi bu qüvvələrin heç bir halda öz maraqlarından və mənafelərindən geri çəkilməyəcəyini göstərir. Bu isə o deməkdir ki, Qərbin əlində alət olan Ermənistan nəinki müstəqil siyasət yürütmək iqtidarındadır, hətta tamamilə müstəqilliyini itirə bilər.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*